
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії обласної ради  

з питань захисту прав і свобод людини, законності і правопорядку, 

антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 

 

 

від 15 лютого 2022 року Миколаїв № 8 

 

Всього членів постійної комісії – 4. 

 

Присутні: 

 

Висоцький В.П., Бойко В.А., Підпала І.В.  

Відсутні:  

 

Головуючий: 

Андрєєв Д.М. – відпустка. 

 

Висоцький В.П. - заступник голови постійної комісії обласної 

ради. 

 

Запрошені:  Кузьмін І.В., заступник голови облдержадміністрації, Фісун Р.П., 

начальник сектору взаємодії з правоохоронними органами та оборонної роботи 

облдержадміністрації, Токоренко Р.В., командир бригади територіальної 

оборони Миколаївської області. 

 

Головуючий  запропонував присутнім затвердити порядок денний засідання 

постійної комісії. 
 

Проведено голосування.  

Підсумки голосування: одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

Про затвердження обласної Цільової програми територіальної оборони в 

Миколаївській області на 2022-2026 роки. 

 

Інформують: Кузьмін Ігор Валерійович - заступник голови 

облдержадміністрації; 

Фісун Роман Павлович – начальник сектору взаємодії з правоохоронними 

органами та оборонної роботи облдержадміністрації; 

 

 



 

  2 

 

Токоренко Роман Вікторович - командир бригади територіальної оборони 

Миколаївської області. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження обласної Цільової програми 

територіальної оборони в Миколаївській області на 2022-2026 роки. 

 

Інформують: Кузьмін Ігор Валерійович - заступник голови 

облдержадміністрації; 

Фісун Роман Павлович – начальник сектору взаємодії з правоохоронними 

органами та оборонної роботи облдержадміністрації; 

Токоренко Роман Вікторович - командир бригади територіальної оборони 

Миколаївської області. 

 

 

У обговоренні 

взяли участь: 

 

 

Висоцький В.П., Бойко В.А., Підпала І.В. 

 

Проведено голосування.  

Підсумки голосування: одноголосно.  
ВИРІШИЛИ: висновки № 1 додаються. 

 

 

  
Заступник голови постійної  

комісії обласної ради                                                        Володимир ВИСОЦЬКИЙ 

 

 

 

 

Секретар постійної комісії                                               Ірина ПІДПАЛА 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, законності і 

правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, комунікативної політики 
 

В И С Н О В К И 

 
 

від 15 лютого 2022 року Миколаїв № 1 

 

Про затвердження обласної Цільової програми 

територіальної оборони в Миколаївській області  

на 2022-2026 роки 

 

 

Розглянувши та обговоривши проект обласної Цільової програми 

територіальної оборони в Миколаївській області на 2022-2026 роки,  постійна 

комісія обласної ради 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. З метою забезпечення ефективної реалізації державної політики у 

сфері обороноздатності держави, територіальної оборони, підготовки 

особового складу частин та підрозділів територіальної оборони до охорони 

важливих стратегічних об’єктів і комунікацій, органів державної влади, 

органів місцевого самоврядування, органів військового управління, охорони 

та оборони державного кордону, матеріально-технічного забезпечення 

потреб особового складу, частин та підрозділів територіальної оборони 

підтримати проект рішення з цього питання. 

 

2. Внести питання на розгляд десятої позачергової сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови  

постійної комісії  

обласної ради                                        Володимир ВИСОЦЬКИЙ 

 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇЇ\05_ЗАКОННІСТЬ (Воронцова)\9 - 15.02.2022\ПРОТОКОЛ 8.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\VTR\ПОСТІЙНІ КОМІСІЇЇ\05_ЗАКОННІСТЬ (Воронцова)\9 - 15.02.2022\Висновки тер обьорона.docx

